
Id: ZNPPS-KBYWM-NSUZY-ATZVM-RGQGS. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 76/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany wysokości opłat wypożyczalni 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 
z późn. zmianami) i § 2 Uchwały Nr XXI/214/08 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 maja 2008r. w sprawie 
zasad korzystania z obiektu „Termy Mszczonów” w Mszczonowie, ul. Warszawska 52, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/10 z dnia 22 kwietnia 2010 roku w sprawie określenia wysokości opłat wypożyczalni 
oraz wzorów umów funkcjonujących przy wypożyczeniu sprzętu rekreacyjnego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokości opłat wypożyczalni zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego 
zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim oraz Ośrodku Sportu i Rekreacji. 
 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek



Id: ZNPPS-KBYWM-NSUZY-ATZVM-RGQGS. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 76/11

Burmistrza Mszczonowa

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 sierpnia 2011 roku 
Nazwa biletu Cena brutto
Wypożyczenie roweru (każda rozpoczęta godzina) 5 zł
Wypożyczenie roweru na cały dzień (max. 10.00-20.00) 20 zł
Wypożyczenie roweru na cały dzień (max. 10.00-20.00)dotyczy dzieci i młodzieży uczącej się do 26 r.ż. 10 zł
Kaucja za rower * 100 zł
Wypożyczenie kijków Nordic Walking na cały dzień (max 10.00-20.00) - 1 para 5 zł 
Kaucja za kijki Nordic Walking - 1 para 20 zł 

 
*w przypadku rodzin – kaucja pobierana od jednego opiekuna

 
Nazwa opłaty Cena
Rower dla dorosłych 700 zł
Rower dla dzieci 650 zł
Linka zabezpieczająca 10 zł
Oświetlenie 5 zł
Fotelik dziecięcy 120 zł
Kosz 25 zł
Kask 50 zł
Licznik 18 zł
Pompka rowerowa 5 zł
Sakwa na bagażnik 40 zł
Komplet kluczy 7 zł
Kijki Nordic Walking - 1 para 150 zł


